לסמכותו של בית המשפט.

דיון והכרעה

ידי המשיבות, אין חולק כי לבית המשפט ולמרכז לגביית קנסות ידי המבקשים והן על 10. כפי שנטען הן על
בגין אי תשלום קנס או תשלום מאוחר של קנס פיגורים סמכות מקבילה להכריע בבקשה לביטול תוספת
שהטיל בית המשפט במסגרת גזר דין. סמכויות אלה קבועות בסעיף 69 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (לגבי

בית המשפט), ובסעיף 5ג לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995 (לגבי המרכז).

קבלת לשם החוק לפי לשקול קנסות לגביית המרכז על שאותם השיקולים המבקשים, לטענת בניגוד .11
זו שהגישו אינם כלכליים בלבד, אלא כוללים גם "סיבות סבירות לאי תשלום החוב" החלטה בבקשה מעין
ו"נסיבות אישיות מיוחדות" (כך לפי סעיף 5ג לחוק המרכז לגביית קנסות).

הואיל וההליכים מול המרכז לגביית קנסות לא מוצו, וכיוון שאינני מכריע בבקשה לגופה או מחווה דעה על
נימוקיה, אני מוחק את הבקשה שבפניי ואינני דוחה אותה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ב, 29 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.